令和３年９月26日

[bookmark: _GoBack]東京都障害者スポーツ指導者協議会
会　員　各　位

東京都障害者スポーツ指導者協議会
会　　長　　植　田　　敏　郎

令和2，3年度東京都障害者スポーツ指導者協議会総会書面決議結果について

　拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、障害者スポーツ指導者協議会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和2.3年度総会は新型コロナウィルス感染症の影響で書面での決議させていただき「書面決議・委任状」をご提出いただきありがとうございました。令和３年７月31日までに回収したその結果について下記のとおりご報告いたします。

記
１．総会成立の要件確認
　　会員数3127名　書面決議者　803名分
　　よって、「会則5章17の（１）  構成員の10分の1とする」の通り総会は成立。

２．各議案の賛否確認
　　・第１号議案：令和２年度事業報告　　　　　賛成801、　反対2
　　・第２号議案：令和２年度決算及監査　　　　賛成801、　反対2
　　・第３号議案：令和３年度事業計画（案）　　賛成800、　反対3
　　・第４号議案：事業予算（案）　　　　　　　賛成800、　反対3
　　・第５号議案：役員改選　　　　　　　　　　賛成800、　反対3

3．結果
すべての議案について原案どおり承認、可決されました。

4．その他（ご意見等）
　　・コロナの終息、再活動、情報発信を願うご意見　　35通
・webでの研修講習会の開催（オンライン等）希望するご意見　　12通
・オリンピックパラリンピック等ボランティアへのご意見　　2通
・お礼のことば　　20通